康寧學校財團法人康寧大學第 116次行政會議紀錄

時      間：中華民國 110年 5月 14日（星期三）下午 8時 00分

地      點：線上視訊會議

主      席：吳校長政達

記      錄：余柏壕

出列席人員：如簽到表

壹、 主席致詞

貳、前次行政會議決議案執行情形及重要事項追蹤情形報
一、 前次會議決議案執行情形

參、 提案討論
提案一

案由： 疫情嚴峻，鑒請討論是否啟動遠距教學。

說明：

一、因應疫情，鑒請討論於5/15(六)起啟動遠距教學

二、啟動遠距教學注意事項：

(一) 公告(教務處課務組)

(二) 再次提醒師長(科系及通識中心)

(三) 再次提醒學生(導師)

(四) 孰悉遠距教學系統：資圖提供操作手冊，教務處辦理教育訓練(資圖協助

支援師資)

(五) 教學歷程成果：教務處設計格式透過公告及群組通知師長。

(六) 學生返校取得個人物品：各科系規劃學生於第一日分流返校取得個人物

品。

決議：

一、康寧大學自5月15日起至6月8日止，所有課程採線上教學，後續將視疫情變化及

實際情況修正。

二、因應幼保系在職專班假日上課在即，5/15及 5/16兩日得以 LINE或其他軟體使

用線上教學。

三、請教師將線上教學過程以錄影方式錄製做成成果，可作為非同步線上教材，上

課期間亦實施點名。

四、餘比照案由說明辦理。

前次會議提案  承辦單位 決議內容及執行情形

115

修正「康寧學校財團法人康寧大學教師

借調要點」。

人事室 照案通過，簽請核定並實施。

提案二

提案單位：學務處

案由：因應疫情嚴峻，並有效管制宿舍防疫，研擬本校台北校區學生宿舍人員離宿返家措

施，提案討論。

說明：

一、因應疫情嚴峻警戒情況，即日起執行台北校區住宿學生離宿返家措施。

二、考量離島生、遠到生及特殊專案，得予延後一日離宿，並統一集中於宿舍三樓樓

層，以利管制。

三、衡酌安全管理及資源運用集中、便利性，待宿舍人員離宿完畢，二位僑外生統一

安排於男宿三樓（原康醫宿舍）留宿。

決議：

一、比照辦理，除特殊狀況外，協同學生於5/16前搬離宿舍。

二、退費部分，原則以本學期入住週數來計算住宿費，並於學期末由學務處造冊上簽

並由會計室完成退費。

提案三

提案單位：學務處

案由：因應疫情，宿舍人員離宿返家期間，護理科實習學生住宿需求，提案討論。

說明：

一、衡酌安全管理及資源運用集中，依護理科調查實習學生住宿需求後，安排集中宿

舍三樓寢室以利管制。

二、為維宿舍安全，住宿實習生之實習醫院有確診案例，將依防疫規定，返家自主健

康管理。

決議：比照案由說明辦理。

肆、 臨時動議
一、 總務處：

(一) 進入校門請完成疫調，配合校園門禁管制。

(二) 教職員車輛進出請向警衛室說明身分，由警衛室開啟停車柵欄，學生請說明

來校事由，確認完成疫調後方可進入校園。

二、 資圖中心：

(一)提供線上 google meet 視訊軟體操作說明或教學影片以供教師作為線上教學

之使用。

(二)將自我健康聲明書連結公告於校網。

伍、 主席指示

陸、 散會